

BULLETIN D'ABONNEMENT ANNUEL POUR LES PARTICULIERS ET LA CARTE LOISIRS

VALABLE DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2026



INFORMATIONS GÉNÉRALES :

Nom	Prénom	Date de naissance	Nº Carte Loisirs 2026 (Rempli par nos soins)

Adresse

Code postal / ville

Téléphone

Email

Je m'abonne à la Newsletter pour me tenir informé des évènements et recevoir tous les bons plans

Oui

Non

TARIFS :

POUR LES PARTICULIERS :

- Célibataire : **30€** **22€***
- Couple ou famille* monoparentale : **35€** **27€***
- Famille* : **39€** **31€***
- PMR*, étudiant, demandeur d'emploi, retraité : **17€**
- Retraité couple : **25€**

*PMR : personne à mobilité réduite

*Famille : avec 1 ou plusieurs enfant(s) jusqu'à 25ans sous le même foyer fiscal

***TARIF RENOUVELLEMENT CARTE LOISIRS**

POUR LES PARTICULIERS ISSUS D'UNE COLLECTIVITÉ PARTENAIRE :

Nom de la collectivité :

- Solo : **15 €**
- Duo : **18 €**
- Tribu*: **Duo + 3€ /pers supp**

* Famille : avec 1 ou plusieurs enfant(s) jusqu'à 25 ans sous le même foyer fiscal

 Possibilité d'envoi de la/des carte/s Loisirs par courrier suivi, frais de port selon poids : nous consulter

RÉGLEMENT :

Chèque
à l'ordre de Tourisme et Loisirs

Espèces

Carte bancaire

Virement
IBAN : FR76 4255 9100 0008 0123 8844 154
BIC : CCOPFRPPXXX

Date et signature :



VOUS ÊTES UNE FAMILLE, ET VOUS SOUHAITEZ BÉNÉFICIER DE LOISIRS À TARIFS RÉDUITS ?

NOUS AVONS LA SOLUTION POUR VOUS !

UN ABOUNNEMENT ANNUEL FAMILIAL À PARTIR DE 31€



VOS AVANTAGES



BILLETTERIE LOISIRS À TARIFS RÉDUITS



***VACANCES EN FRANCE & À L'ÉTRANGER**



***VOYAGES AU DÉPART DE TROYES**

*Frais de dossier offerts sur les voyages

AVEC LA CARTE LOISIRS, BÉNÉFICIEZ AUSSI DE :



RÉDUCTIONS SUR LES FORFAITS REMONTÉES MÉCANIQUES



RÉDUCTIONS SUR LA LOCATION DU MATERIEL



L'ASSURANCE POUR LE SKI EN OPTION À 18€ PAR PERSONNE ET PAR AN

• DE 100 STATIONS DE SKI PARTENAIRES (*VOIR GUIDE NEIGE)

*Guide à disposition à l'agence ou en ligne

**ESPACE REGLEY
1 BOULEVARD CHARLES BALLET
10000 - TROYES**

03 25 49 91 50

accueil@tourismeloisirschampagne.fr

www.tourismeloisirschampagne.fr

Tourisme & Loisirs Champagne